PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2011 г.
                          №  119

   р.п. Каменоломни

	О  внесении  изменений  в  распоряжение
Главы Октябрьского района от 31.03.2008 г.
№ 104 «О создании рабочих групп по

реализации стратегических направлений

развития района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района, руководствуясь п. 9 ст. 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Внести изменения в распоряжение Главы Октябрьского района 31.03.2008 г. № 104 «О создании рабочих групп по реализации стратегических направлений

развития района» изложив состав рабочей группы по разработке стратегического направления «Создание благоприятной среды жизнедеятельности населения на основе повышения уровня и улучшения качества жизни людей, духовно-нравственного воспитания, развития человеческого потенциала» (Приложение 1) к распоряжению в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.
    И.о. Главы Администрации

          Октябрьского района                                                                   И.Ю. Зюзин

                                                                        Приложение

                                                                                  к Распоряжению

                                                                                  Администрации
                                                                                  Октябрьского района
                                                                                  от 05.04.2011 г. № 119
Рабочая группа по разработке стратегического направления

 «Создание благоприятной среды жизнедеятельности населения на основе

повышения уровня и улучшения качества жизни людей,

духовно - нравственного воспитания, развития человеческого потенциала»

	1. Бессарабов Н.Д.
	- заместитель Главы Администрации Октябрьского района, начальник отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению - руководитель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	1. Подройкина В.В.
	- главный врач МУЗ ЦРБ Октябрьского района;

	2. Курносова Л.В.
	- начальник УСЗН Октябрьского района;

	3. Табаровец Е.В.
	- начальник отдела образования Администрации Октябрьского района;

	4. Вдовиченко С.И.
	- заместитель директора Государственного учреждения «Центр занятости населения г. Новочеркасска» (по согласованию);

	5. Бовкун Н.С.
	- заместитель начальника ОВД Октябрьского района по кадровой работе (по согласованию);

	6. Куркович Н.А.
	- главный бухгалтер отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского                   района;

	7. Евстратенко Е.В.
	- главный специалист по лицензированию Администрации Октябрьского района;

	8. Граненко А.В.
	- ведущий специалист по потребительскому рынку Администрации Октябрьского района;

	9. Лотарев А.В.
	- начальник отдела по организации строительства и созданию условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района;

	10. Горшкова С.В.
	- ведущий специалист по труду финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района;

	11. Рыжкина Р.О.
	- специалист 1 категории по культурно-досуговой работе и детским школам искусств отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района;

	12. Битеев В.Л.
	- генеральный директор ООО «Ирдон» (по согласованию);

	13. Клименюк Д.В.
	- начальник отдела развития ЗАО «Тандер» - Шахтинский филиал (по согласованию).

И.о управляющего делами

   Администрации района

Н.Н. Савченко